АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  02.04.2021г  № 22
с. Поповка
О внесении изменений в постановление
от  14.09.2017  № 71  «Об утверждении Положения об общественной комиссии Поповского сельского поселения»
В  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Поповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Поповского сельского поселения от  14.09.2017 г.  № 71  «Об утверждении Положения об общественной комиссии Поповского сельского поселения  следующие изменения:
1.1.  приложение №2  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Поповского сельского поселения.
Глава Поповского                                                                     С.В. Соломатин
сельского поселения
Приложение
к постановлению   администрации Поповского сельского поселения                                                                                                          от__ 02.04.2021 г.  № 22
Состав общественной комиссии
Поповского сельского поселения
Соломатин С.В. – глава Поповского сельского поселения, председатель комиссии;

Жук И. Н. – ведущий специалист администрации Поповского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Ольховикова Н.В. – старший инспектор администрации Поповского сельского поселения, секретарь комиссии.
          Члены комиссии:
Луценко Т.В. – главный бухгалтер администрации Поповского сельского поселения;
Колесникова Л.А. - депутат Совета народных депутатов Половского сельского поселения;
Пензев А.И. - депутат Совета народных депутатов Половского сельского поселения.